
UCHWAŁA Nr 354.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie wyra żenia opinii o zmianie kategorii drogi powiatowej  
w Powiecie K ętrzyńskim 

 
   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2013 poz. 595), w związku z art. 10  ust. 1 i 2 oraz art. 6a 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z roku 2013                 
poz. 260) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się pozbawienie nw. dróg powiatowych: 

1) nr 3830N – ul. Mazurska w Kętrzynie na dz. nr 414, obr.6 i 382 obr.6 
2) nr 3833N – ul. Mielczarskiego w Kętrzynie na dz. nr 404, obr.6  
3) nr 3808N – ul. Dąbrowskiego w Kętrzynie na dz. nr 185, obr.2 
4) nr 3829N – ul. Łokietka w Kętrzynie na dz. nr 205, obr.2 
5) nr 3868N – ul. Urocza w Kętrzynie na dz. nr 150, obr.1 
6) nr 3834N – ul. Moniuszki w Kętrzynie na dz. nr 438, obr.6 
7) nr 3822N – ul. Krótka w Kętrzynie na dz. nr 110, obr.5 
8) nr 3860N – ul. Skrajna w Kętrzynie na dz. nr 356, obr.2 
9) nr 3863N – ul. Sobieskiego w Kętrzynie na dz. nr 45, obr.2 
10)nr 3809N – ul. Dolna w Kętrzynie na dz. nr 11, obr.2 
11)nr 3831N – ul. Mickiewicza w Kętrzynie na dz. nr 219/1, obr.3 
12)nr 3850N – ul. Powstańców Warszawy w Kętrzynie  
13)nr 3819N – ul. Kopernika w Kętrzynie  
14)nr 3875N – ul. Wojska Polskiego w Kętrzynie  
15)nr 3853N – ul. Reja w Kętrzynie  

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg 
gminnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
EN/EN 
 
 
 
 
 
  


